
UCHWAŁA NR XXXVII/300/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie utraty mocy Uchwały Nr XVIII/122/2016 z dnia 27 stycznia 2016 r. Rady Miejskiej w Paczkowie 
w sprawie prowadzenia przez Urząd Miejski w Paczkowie wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych 

Gminy Paczków 

Na podstawie art. 10a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021r. 
poz. 1372) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc Uchwała Nr XVIII/122/2016 z dnia 27 stycznia 2016 r. Rady Miejskiej w Paczkowie w sprawie 
prowadzenia przez Urząd Miejski w Paczkowie wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Gminy Paczków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie 

 
 

Wiesław Jan Barabasz 

Id: 57963754-4C30-4F6E-A402-01C7B4C1DFBB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


